PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº E002/2022

EDITAL Nº 029/2022

              “ADJUDICAÇÃO”

  O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais;

 FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº E002/2022, noticiado pelo

EDITAL Nº 029/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada para a compra de equipamentos de coleta seletiva,

conforme contrato Fehidro Nº 062/2021 da Secretaria de

Infraestrutura e Meio Ambiente – Fundo Estadual de Recursos

Hídricos - Fehidro, para as empresas: Argo Ltda, para o item 01, com o

valor total de R$ 17.300,00; J. A. Zardo ME, para o item 02, com o valor

total de R$150.000,00; e ECS Comércio e Serviços Ltda, para os itens:

item 03, com o valor total de R$ 29.999,99 e item 04, com o valor total de

R$ 45.000,00.

Fica cancelado o item 05.

Itapecerica da Serra, 20 de julho de 2022.

  GABRIEL WEISHAUPT DO NASCIMENTO

   Pregoeiro